

Østjysk Bilglas A/S

Svostrupvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 76 82 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Kenneth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Bilglas A/S Svostrupvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 76 82 39
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Nielsen Chris Nielsen, formand Ditte Nedergaard Pedersen
Direktion	Kenneth Nielsen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Tværgade 9, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KC Partner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af bilglas reparationer og virksomhed i relation hertil.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket med 32 t.kr. fra COVID-19 hjælpepakkerne. Der henvises til omtale i note for særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511 t.kr. mod 1.715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.511.205	1.715.077
2 Personaleomkostninger	-1.172.330	-1.105.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.637	-140.470
Driftsresultat	195.238	469.259
Andre finansielle indtægter	9.092	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.632	-17.697
Resultat før skat	191.698	451.562
Skat af årets resultat	-43.217	-97.434
Årets resultat	148.481	354.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	54.128
Disponeret fra overført resultat	-351.519	0
Disponeret i alt	148.481	354.128

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.000	200.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	466.811	216.889
Materielle anlægsaktiver i alt	466.811	216.889
Anlægsaktiver i alt	566.811	416.889
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	71.328	68.510
Varebeholdninger i alt	71.328	68.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.475	181.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.936	0
Tilgodehavende selskabsskat	50.610	0
Andre tilgodehavender	0	15.000
Periodeafgrænsningsposter	281.641	274.027
Tilgodehavender i alt	1.028.662	470.433
Likvide beholdninger	643.298	1.680.210
Omsætningsaktiver i alt	1.743.288	2.219.153
Aktiver i alt	2.310.099	2.636.042

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	285.300	636.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	1.285.300	1.436.819
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.416	54.589
Hensatte forpligtelser i alt	48.416	54.589
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	511.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	511.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.973	99.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	312.941	306.638
Selskabsskat	0	100.426
Anden gæld	521.469	126.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	976.383	632.860
Gældsforpligtelser i alt	976.383	1.144.634
Passiver i alt	2.310.099	2.636.042

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	582.691	0	1.082.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.128</u>	<u>300.000</u>	<u>354.128</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	636.819	300.000	1.436.819
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-351.519</u>	<u>500.000</u>	<u>148.481</u>
	<u>500.000</u>	<u>285.300</u>	<u>500.000</u>	<u>1.285.300</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	31.933	0
	<u>31.933</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	31.933	0
Resultat af særlige poster netto	<u>31.933</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	873.952	821.204
Pensioner	285.966	270.833
Andre omkostninger til social sikring	7.384	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	5.028	6.779
	<u>1.172.330</u>	<u>1.105.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.422
Andre finansielle omkostninger	12.632	8.275
	<u>12.632</u>	<u>17.697</u>

Noter

4. Goodwill

Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-400.000	-300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-400.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	100.000	200.000

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	361.453	330.182
Tilgang i årets løb	293.559	31.271
Kostpris 31. december 2020	655.012	361.453
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-144.564	-104.094
Årets afskrivninger	-43.637	-40.470
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-188.201	-144.564
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	466.811	216.889

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Partner ApS, CVR-nr. 39139294 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
